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PRIDE Oskarshamn! 

Den 24 september klockan 12:00 så 

samlas vi i stadsparken för att 

tillsammans promenera genom staden 

klockan 13:00. IF Metall har föranmält 

så vi kommer att ha en egen plats i 

Pridetåget! 

Men det kommer att vara aktiviteter 

och föreläsare kopplade till detta tema 

hela veckan i hela länet, så gå gärna in 

på Oskarshamns kommuns hemsida 

och titta.  

 

 

 

Avtalsråd 14-15 november 

Om några veckor så är det dags för avtalsråd, på sammanträdet kommer avtalsrådet bland annat att 
diskutera aktuella avtalsfrågor, gemensamma krav inför avtalsrörelsen, inkomna motioner och 
förbundsstyrelsens utlåtanden över dem samt eventuell FI-plattform och LO-samordning. Från 
verkstadsklubben så kommer Jenny Ilke Hjelm och Mikael ” Sippa” Johansson att delta. 

 

 

Nytt kontaktombud 

Mikaela Giertz på leveransavdelningen. 

Från försäkringskommittén: 

Ny försäkringsinformatör 

Fredrik Österlund är nyinvald i försäkringskommittén som lokal försäkringsinformatör mot MC. 

Mail: fredrik.osterlund@scania.com, interntel: 63734 
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I lördags gick startskottet för Scaniamilen, och självklart så 

var även Verkstadskubben på plats. En trevlig dag med 

många besökare. Vi delade ut vattenflaskor till de som 

motionerade och hade även lite giveaways till de som 

besökte vårat tält. Man kunde svara på några frågor i vår 

quiss och därmed vara med om möjligheten att vinna en 

vecka på Bossholmen, en sportbag eller en termosmugg. 

Vinnarna av detta kommer att presenteras i nästa 

hyttbyggare.  

 

 

 

Äntligen finns Jubileumsfondens lägenheter bokningsbara på nätet! 

Men vad är då Jubileumsfonden? 

Den instiftades 1988 till förmån för de anställda i dåvarande Saab-Scania-koncernen. Ursprungligen så 

avsattes 150 miljoner kronor, varav merparten delats ut till de anställda. Jubileumsfonden äger 

semesterlägenheter i Sälen och på Öland, som kan bokas till förmånliga priser av anställda i Saab CV 

Scania AB och dess dotterbolag. 

Så gå in på www.scaniafacken.com/Vklubbenohamn om du är sugen på att boka en stuga! 
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